
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Gminy Sulików 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 poz. 1974) 
Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/6/18 Rady Gminy Sulików z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet Radnych Gminy Sulików § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1 Przewodniczący Rady Gminy - 1.500,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2348DA-9899-49B7-A6C2-C396209343BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


